
 
Uchwała Nr XIV/422/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy porzuconego pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007r. w sprawie usuwania pojazdów 
(Dz.U. z 2007r. Nr 191, poz. 1377), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Stwierdzić przejęcie na własność gminy porzuconego pojazdu marki Ford Sierra o numerze 
rejestracyjnym TÖL-VG 431, numerze nadwozia –WFONXXGBBNJE14705-. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


